[image: image1.jpg]EoHZ R

招标文件

南京宝色股份公司废旧物资处理
                                        招标编号： 废-内-公招（2023）06号
1、招标人：南京宝色股份公司；

地址：南京市江宁滨江经济技术开发区景明大街15号；

联系人：杨大伟   联系电话：025-85098210/13770952493。

2、项目名称：南京宝色股份公司2023年11月28日至2024年5月27日期间废旧物资处理。

3、投标人资格条件：详见招标公告。

4、投标文件递交：详见招标公告。

5、招标内容与数量：

（1）本次竞价销售标的物包括：不锈钢废料、废碳钢、碳钢屑、不锈钢屑、碳钢焊条头、不锈钢焊条头、钢渣等。

（2）本次标的物按半年（2023年11月28日至2024年5月27日）承包，中标价格在半年期间内不变，市场价格浮动风险由中标人自负。

6、标书送达时间：

投标人在2023年11月27日下午14点前将标书送至招标人招标办(快递邮寄时务必写上寄件人的公司名称)。

7、评标方法：综合报价最高者中标。

8、中标结果：中标结果在中国采购与招标网、南京宝色股份公司网站进行公布，并通知中标人。

9、投标人须知

投标文件相关资料必须齐全且密封，必须加盖公章。

投标报价将作为中标后双方实际交易价格。招标人和投标人各自承担市场价格波动风险。
投标人需交纳投标保证金贰拾万元整（￥200000元），此投标保证金须由投标人银行账户进行转帐（转账时备注里面务必写上招标编号：废-内-公招2023-06号），可接收银行支票及银行本票。中标人须在中标后三个工作日内签订合同。

中标人签订合同后投标保证金自动转换为合同履约保证金，如投标人未按照合同执行，招标人有权没收合同履约保证金贰拾万元整（￥200000元）。

投标人针对招标人处理的七类废旧物资必须全部报价，否则投标文件无效。

投标人必须具有独立法人资格的单位，不允许围标，串标。投标人和其他关联方共同投标，一但发现将取消所有关联方投标人的投标资格，并扣除其投标保证金。
投标保证金汇入开户行：上海浦东发展银行南京分行江宁支行。账号：9313  0154  70000  0152。
10、主要合同条款

（1）中标人须在招标人通知处理后一周内将不锈钢废料、废碳钢、碳钢屑、不锈钢屑、碳钢焊条头、不锈钢焊条头、钢渣等处理完毕。

（2）中标人具有以下行为之一的，追究中标人的违约责任，履约保证金不予退还：

A、未经招标人同意，中标人单方面单方面解除合同的，履约保证金不予退还；

B、在合同履行期间，招标人通知中标人处理废料后中标人无故拖延，未在一周内或招标人要求的期限内将所有废料处理完毕，招标人有权单方面解除合同，履约保证金不予退还。

C、中标人装货期间必须服从招标人管理人员的安排，不准混装，不得私自进入车间及其他敏感区域，如需进入，必须在招标人管理人员陪同下进行，如果违反招标人有权单方面解除合同，履约保证金不予退还。

D、中标人整理废料池时间和装货时间必须在本公司正常8小时工作时间内，在此以外时间，装货人员必须停止工作，离开现场，并且将装货车辆停靠在招标人指定位置。在招标人厂内，车辆必须按照招标人要求的路线行驶，如果违反，招标人有权单方面解除合同，履约保证金不予退还。

E、中标人在合同履行期间违反《廉洁自律协议》，招标人有权单方面解除合同，履约保证金不予退还。

F、中标人与招标人签订合同时需提供公司相关资质文件和在招标人作业的人员名单及身份证复印件。中标人在履行合同期间，如在招标人作业的人员变更，需及时通知招标人并变更作业人员名单，提供身份证复印件。

G、所有的废料称重必须在招标人地磅进行称重，招标人有权要求投标人到其他第三方的地磅进行复磅。

H、中标人定期对招标人废料池进行清池，保证招标人废料池整洁；招标人根据废料池管理情况，有权对中标人进行清池要求，中标人不得以价格等理由进行推脱。
附件：报价单

报价单

南京宝色股份公司：

投标人在投标之前已详读南京宝色股份公司的招标公告和招标文件，对公告和文件中的要求全部接受，并参考上半年重量提交以下报价：（以下重量为参考重量，交易重量以南京宝色股份公司实际过磅为准）

	物资名称
	参考重量（吨）
	投标单价（元/吨）

	不锈钢废料：
	约18

	废碳钢：
	约433

	碳钢屑：
	约71

	不锈钢屑：
	约5

	碳钢焊条头：
	约7

	不锈钢焊条头：
	约2

	钢渣：
	约74

投标人（盖章）：
联  系  电 话：
日         期：

附件：廉洁承诺书
廉 洁 承 诺 书
招标人（南京宝色股份公司）：
在参与贵公司                 项目的投标过程中，我方将按照招标文件（投标邀请书）要求参与投标工作，并作以下廉洁承诺：
（一）不以任何理由、任何形式向贵方人员行贿或馈赠礼金、有价证券、贵重物品；
（二）不以任何名义为贵方人员支付、报销应由其个人支付的费用；
（三）不以任何理由安排贵方人员参加健身、娱乐和旅游等活动；
（四）不为贵方有关部门、单位或人员，购置或提供通讯工具、交通工具、高档办公用品等；
（五）不发生未列举的其他相关违法违纪行动。
我方人员如发生违反以上承诺的行为，在开标前被发现、并经查证属实的，贵方有权取消我方投标资格，并扣除我方投标保证金。在中标后、签订合同前被发现、并经查证属实的，贵方有权扣除我方投标保证金，终止合同签订。给贵方单位造成经济损失的，我方予以赔偿。在签订合同后被发现、并经查证属实的，贵方有权按照双方签订的《廉洁从业协议书》的相关条款追究我方责任。
上述投标人签署的《廉洁承诺书》，只需一份，由投标人随投标文件一道递交，并纳入项目招标工作档案进行管理。
                               投标授权人签字：
                               投标人公章：
                                      年    月    日
                               　 1                                        http://www.baose.com